[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ПОСЕЛОК БОРОВСКИЙ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 апреля 2013г.

                          № 48
п.Боровский

Тюменского муниципального района

«О разработке схемы теплоснабжения муниципального образования посёлок Боровский»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 190-ФЗ "О теплоснабжении", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения:

1. Приступить к разработке Схемы теплоснабжения муниципального образования посёлок Боровский на период 2014 - 2028 годы.

2. Креницину В.А., заместителю главы администрации, Прохорову А.И., директору МУП ЖКХ п. Боровский организовать работу по разработке Схемы теплоснабжения муниципального образования посёлок Боровский.
3. Разместить на официальном сайте муниципального образования посёлок Боровский в информационно-телекоммуникационной сети Интернет уведомления о начале разработки Схемы теплоснабжения муниципального образования посёлок Боровский в течение 3 дней с момента принятия настоящего постановления и информации о порядке предоставления сведений, предусмотренных пунктом 10 Требований к порядку разработки и утверждения схем теплоснабжения, утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 N 154.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Креницина В.А., заместителя главы администрации.

Глава администрации                                                                        С.В.Сычева